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185984 Михаил Емил Тасевски не

187857 Викторија Бобан Денковска не

187033 Мирјана Лазар Ангеловска Не

187967 Шенѓул Салем Исеиноска Не

185136 Леонид Гоце Ангеловски не

183783 Ангела Лупчо Вељановска не

185139 Симона Љупчо Петровска не

187128 Милена Стевле Јакимовска не

185148 Соња Александро Трпоска не

189151 Павлинка Васе Ангелова да

182316 Маринела Дарко Стоиловска да

187242 Ангела Пецо Глигуровска не

192392 Виолета Дончо Џорлева не

183092 Филип Перо Стојкоски не

183986 Магдалена Оливер Јанкуловска не

191492 Ристе Сашко Димовски не

185349 Владанка Тошо Манева не

187364 Сара Славчо Димитриевска не

189451 Викторија Зоран Наумчева не

184058 Роберт Борче Смилевски не

189493 Надица Владе Цапевска не

186590 Давид Боре Србиноски не

188405 Филип Валерчо Стоилковски не

187534 Адријан Сузана Илиевски не

184178 Благоја Влатко Јевремов не

186661 Ерика Мартин Димовска не

180975 Ivona Goran Gorgieva не

186789 Даме Гоце Стоиловски не 

189827 Ангел Јован Петкоски не 

191919 Александра Ванчо Анева не

186834 Маја Ристо Манева не

191944 Јован Стојанче Петков не

188764 Пане Зоран Стојанов Не

184551 Јорданче Тоше Андонов Не

186911 Наталиа Јованчо Кусеска Не
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192145 Наталија Васко Ѓорѓиевска Да


